Boa Esperança, 19 de julho de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10781/2024
Proposição: Indicação n° 62/2024

Autoria: CARLOS VENANCIO

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança – ES, que Providencie, através de estudos pertinentes junto à Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania (SEASC), a reativação da sala de informática
(Lied) do CRAS, bem como a aquisição de novos computadores para o funcionamento
adequado desta sala.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício CMBE n° 184/2024

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003000390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003000390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003000390031003A005400

Assinado eletronicamente por Naiane Ribeiro da Silva em 19/07/2024 07:00

Checksum: BF6240A342EF34E52608BCD337EA1215D2FB3DE549DA7024C2C29D94522919ED

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS